
Výpis usnesení č. 8 z 22. zasedání RMČ Praha 22 ze dne 20. 9. 2019

8. „Navýšení ceny nových vodovodních stoupaček včetně osazení vodoměry a hlavními
uzávěry všech bytových jednotek“ v domě K Sokolovně čp. 199
Materiál byl předložen písemně a objasněn místostarostou Mgr. Kosařem. K navýšení ceny oproti
předpokladu došlo z důvodu, že po odkrytí stoupaček bylo zjištěno, že plány domu nekorespondují
s faktickým stavem tzn. od 2NP se stoupačka rozděluje na další 2 větve. Tuto situaci nemohl odbor
správy majetku předvídat. Vzhledem k tomu, že práce již běží a je nutné je dokončit, není možné a ani
účelné postupovat jiným způsobem než navýšením ceny vysoutěženému zhotoviteli.
Usnesení:

1. RMČ Praha 22 souhlasí s navýšením ceny nových vodovodních stoupaček včetně osazení
vodoměry a hlavními uzávěry všech bytových jednotek“ o 46 400 Kč na celkovou cenu
196 300 Kč v domě K Sokolovně čp. 199.

2. RMČ Praha 22 souhlasí s výjimkou ze zadání VZMR dle směrnice č. 1/2019 odstavec 4.5.3.
3. RMČ Praha 22 ukládá OSM zajistit dokončení zakázky za celkovou cenu 196 300 Kč.

V Praze dne 8. 10. 2019

Ověřovatelé: Mgr. Pavel Kosař ....

Ing. Ivo Krátký ....

Mgr. Kateřina Erbsová, 1. místostarostka MČ Praha 2


